[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2016

 № 12
п. Заводской

Об отмене решения Совета
поселения от 20.04.2016 № 06
На основании устного запроса Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и письма Администрации Заводского сельского поселения Исх. №572 от 02.06.2016, в целях приведения Устава в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Заводского сельского поселения от 20.04.2016 № 06 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Заводское сельское поселение» Парабельского района Томской области.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения

              Е.В. Кузнецов